
TROPHEE PROUT MONO 2015 - CIRCUIT DE HAUTE SAINTONGE

I  Gioielli Delle Castiglione

Essais chronométrés
Historique de la séance

AFC Micro Page 1/3 Le 24/09/2015 à 22:18

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 CHASSELOUP Loïc (Rg=13)

Pass 14 2:06.131

Pass 37 3:39.431 1 1:33.300 *

Pass 57 5:12.535 2 1:33.104 *

Pass 76 6:42.548 3 1:30.013 *

Pass 99 8:10.534 4 1:27.986 *

Pass 120 9:37.482 5 1:26.948 *

Pass 139 11:04.109 6 1:26.627 *

Pass 162 12:33.817 7 1:29.708

Pass 184 14:04.021 8 1:30.204

Pass 200 15:32.867 9 1:28.846

No 7 SAYNER Richard (Rg=4)

Pass 11 2:00.259

Pass 30 3:34.543 1 1:34.284 *

Pass 53 4:56.191 2 1:21.648 **

Pass 73 6:18.807 3 1:22.616

Pass 95 7:42.912 4 1:24.105

Pass 116 9:08.196 5 1:25.284

Pass 134 10:32.307 6 1:24.111

Pass 153 11:53.316 7 1:21.009 *

Pass 170 13:13.755 8 1:20.439 *

Pass 187 14:32.892 9 1:19.137 *

Pass 201 15:52.341 10 1:19.449

No 9 ESNAULT Aurelien (Rg=6)

Pass 25 3:17.421

Pass 50 4:46.020 1 1:28.599 *

Pass 71 6:16.034 2 1:30.014

Pass 94 7:41.672 3 1:25.638 *

Pass 115 9:07.213 4 1:25.541 *

Pass 133 10:32.187 5 1:24.974 *

Pass 154 11:54.380 6 1:22.193 *

Pass 171 13:19.585 7 1:25.205

Pass 188 14:44.223 8 1:24.638

Pass 204 16:07.783 9 1:23.560

No 11 GRUE Jerome (Rg=7)

Pass 3 1:45.531

Pass 26 3:18.510 1 1:32.979 *

Pass 51 4:46.640 2 1:28.130 *

Pass 72 6:16.662 3 1:30.022

Pass 96 7:42.934 4 1:26.272 *

Pass 117 9:10.325 5 1:27.391

Pass 135 10:33.656 6 1:23.331 *

Pass 155 11:56.665 7 1:23.009 *

Pass 172 13:19.998 8 1:23.333

Pass 189 14:44.669 9 1:24.671

Pass 205 16:07.875 10 1:23.206

No 15 BERLIVET Fabienne (Rg=9)

Pass 12 2:00.663

Pass 36 3:37.260 1 1:36.597 *

Pass 59 5:12.892 2 1:35.632 *

Pass 80 6:43.987 3 1:31.095 *

Pass 102 8:14.132 4 1:30.145 *

Pass 123 9:42.036 5 1:27.904 *

Pass 145 11:09.296 6 1:27.260 *

Pass 164 12:37.070 7 1:27.774

Pass 183 14:03.647 8 1:26.577 *

Pass 197 15:28.509 9 1:24.862 *

No 16 BAURET Jean-Francois (Rg=14)

Pass 24 3:07.437

Pass 47 4:42.731 1 1:35.294 *

Pass 70 6:13.714 2 1:30.983 *

Pass 93 7:41.239 3 1:27.525 *

Pass 118 9:10.775 4 1:29.536

Pass 136 10:42.565 5 1:31.790

Pass 156 12:10.551 6 1:27.986

Pass 176 13:37.415 7 1:26.864 *

Pass 192 15:04.939 8 1:27.524

No 18 BOINAY Thomas (Rg=12)

Pass 10 1:59.743

Pass 35 3:37.087 1 1:37.344 *

Pass 55 5:11.348 2 1:34.261 *

Pass 78 6:43.341 3 1:31.993 *

Pass 100 8:12.814 4 1:29.473 *

Pass 121 9:39.894 5 1:27.080 *

Pass 142 11:06.499 6 1:26.605 *

Pass 163 12:34.827 7 1:28.328

Pass 182 14:02.587 8 1:27.760

In 199 15:32.809 9 1:30.222

No 23 THOREAU Richard (Rg=21)

Pass 19 2:19.805

Pass 42 4:05.005 1 1:45.200 *

Pass 65 5:47.630 2 1:42.625 *

Pass 89 7:26.471 3 1:38.841 *

Pass 114 9:03.447 4 1:36.976 *

Pass 137 10:43.385 5 1:39.938

Pass 157 12:20.298 6 1:36.913 *

Pass 181 13:55.802 7 1:35.504 *

Pass 198 15:30.485 8 1:34.683 *

No 24 PAILLE Thierry (Rg=15)

Pass 16 2:07.989

Pass 38 3:41.395 1 1:33.406 *

Pass 58 5:12.889 2 1:31.494 *

Pass 79 6:43.865 3 1:30.976 *

Pass 101 8:13.331 4 1:29.466 *

In 126 9:44.259 5 1:30.928

No 26 BEITONE Lionel (Rg=23)

Pass 21 2:43.554

Pass 45 4:24.215 1 1:40.661 *

Pass 67 6:01.835 2 1:37.620 *

In 92 7:40.875 3 1:39.040
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No 31 TIRTON Cedrick (Rg=1)

Pass 6 1:57.239

Pass 27 3:20.367 1 1:23.128 *

Pass 48 4:43.030 2 1:22.663 *

Pass 69 6:07.417 3 1:24.387

Pass 90 7:27.217 4 1:19.800 **

In 112 8:52.600 5 1:25.383

Pass 146 11:09.824 6 2:17.224

Pass 161 12:29.913 7 1:20.089

Pass 178 13:48.214 8 1:18.301 *

Pass 193 15:05.100 9 1:16.886 **

No 32 CONTE Michel (Rg=22)

Pass 22 2:56.335

Pass 49 4:45.620 1 1:49.285 *

Pass 75 6:34.172 2 1:48.552 *

Pass 106 8:17.693 3 1:43.521 *

Pass 130 10:01.338 4 1:43.645

Pass 151 11:42.981 5 1:41.643 *

Pass 173 13:20.471 6 1:37.490 *

In 195 15:09.872 7 1:49.401

No 33 IZAMBARD Vincent (Rg=19)

Pass 15 2:07.370

Pass 41 3:48.728 1 1:41.358 *

Pass 63 5:31.541 2 1:42.813

Pass 87 7:10.852 3 1:39.311 *

Pass 111 8:44.937 4 1:34.085 *

Pass 132 10:17.713 5 1:32.776 *

Pass 152 11:52.759 6 1:35.046

Pass 174 13:29.852 7 1:37.093

Pass 194 15:05.217 8 1:35.365

No 45 NEGREL Philippe (Rg=2)

Pass 85 6:53.724

Pass 109 8:25.489 1 1:31.765 *

Pass 127 9:46.534 2 1:21.045 *

Pass 143 11:07.158 3 1:20.624 *

Pass 159 12:24.952 4 1:17.794 **

Pass 177 13:44.304 5 1:19.352

Pass 191 15:01.199 6 1:16.895 *

No 50 SURMONT Claude (Rg=20)

Pass 9 1:59.177

Pass 34 3:37.067 1 1:37.890 *

Pass 61 5:15.486 2 1:38.419

Pass 84 6:49.464 3 1:33.978 *

Pass 110 8:26.897 4 1:37.433

Pass 131 10:02.552 5 1:35.655

Pass 150 11:38.334 6 1:35.782

Pass 169 13:12.586 7 1:34.252

Pass 190 14:46.771 8 1:34.185

Pass 206 16:20.204 9 1:33.433 *

No 53 BAYLE Guillaume (Rg=11)

Pass 4 1:50.295

Pass 28 3:20.599 1 1:30.304 *

Pass 52 4:49.858 2 1:29.259 *

Pass 74 6:19.295 3 1:29.437

Pass 97 7:46.115 4 1:26.820 *

Pass 119 9:11.799 5 1:25.684 *

In 138 10:52.282 6 1:40.483

No 56 ROUVERET Arnaud (Rg=16)

Pass 5 1:57.031

Pass 33 3:36.297 1 1:39.266 *

Pass 56 5:12.175 2 1:35.878 *

Pass 82 6:46.435 3 1:34.260 *

Pass 107 8:20.676 4 1:34.241 *

Pass 129 9:54.678 5 1:34.002 *

Pass 149 11:26.024 6 1:31.346 *

Pass 168 12:56.119 7 1:30.095 *

Pass 186 14:25.920 8 1:29.801 *

Pass 203 15:56.609 9 1:30.689

No 60 CHEYLAN Kevin (Rg=18)

Pass 13 2:03.121

Pass 32 3:35.574 1 1:32.453 *

In 98 7:50.623 2 4:15.049

In 175 13:35.260 3 5:44.637

No 69

Pass 20 2:21.638

Pass 43 4:06.943 1 1:45.305 *

Pass 66 5:49.322 2 1:42.379 *

In 91 7:36.030 3 1:46.708

No 79 DEBESNE Patrick (Rg=10)

Pass 17 2:08.265

Pass 39 3:46.230 1 1:37.965 *

Pass 60 5:14.947 2 1:28.717 *

Pass 81 6:46.048 3 1:31.101

Pass 103 8:14.918 4 1:28.870

Pass 122 9:41.629 5 1:26.711 *

Pass 144 11:07.258 6 1:25.629 *

In 165 12:46.522 7 1:39.264

No 84 TIRTON Arnaud (Rg=5)

Pass 7 1:57.516

Pass 29 3:20.819 1 1:23.303 *

Pass 46 4:42.711 2 1:21.892 **

Pass 68 6:03.286 3 1:20.575 **

Pass 88 7:25.281 4 1:21.995

In 113 8:53.213 5 1:27.932

Pass 147 11:17.672 6 2:24.459

In 166 12:47.112 7 1:29.440

No 98 VALADE Gilles (Rg=8)

Pass 18 2:16.860

Pass 40 3:48.309 1 1:31.449 *

Pass 62 5:16.959 2 1:28.650 *

Pass 83 6:46.884 3 1:29.925

Pass 104 8:15.840 4 1:28.956
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No 98 VALADE Gilles (Rg=8)

Pass 124 9:42.060 5 1:26.220 *

Pass 140 11:06.037 6 1:23.977 *

Pass 160 12:29.766 7 1:23.729 *

Pass 180 13:53.601 8 1:23.835

Pass 196 15:17.151 9 1:23.550 *

No 153 MALE Francois (Rg=3)

Pass 2 1:35.977

Pass 23 2:58.979 1 1:23.002 **

Pass 44 4:21.210 2 1:22.231 *

Pass 64 5:42.195 3 1:20.985 **

Pass 86 7:03.078 4 1:20.883 *

Pass 108 8:22.117 5 1:19.039 **

Pass 125 9:43.775 6 1:21.658

Pass 141 11:06.344 7 1:22.569

Pass 158 12:24.158 8 1:17.814 *

In 179 13:51.274 9 1:27.116

No 213 JARNAC Thomas (Rg=17)

Pass 8 1:57.677

Pass 31 3:35.362 1 1:37.685 *

Pass 54 5:09.330 2 1:33.968 *

Pass 77 6:42.925 3 1:33.595 *

Pass 105 8:17.272 4 1:34.347

Pass 128 9:47.593 5 1:30.321 *

Pass 148 11:21.736 6 1:34.143

Pass 167 12:53.372 7 1:31.636

Pass 185 14:24.041 8 1:30.669

Pass 202 15:55.567 9 1:31.526


